DE   20/04/21 

Dispõe sobre abertura de Crédito Suplementar valor de R$ 
180.000,00 do orçamento municipal e dá outras 
providências. 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um 
crédito suplementar, até o limite de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), a saber: 

Ficha Categoria Economica Proj/Ativ Setor Suplementar 

382 3390-36 Serv.Terc.pessoa física  2146 
02.06.04 Saúde Rec.Vinc 
COVID 80.000,00 

383 3390-39 
Serv.Terc.pessoa 
jurídica 2146 

02.06.04 Saúde Rec.Vinc 
COVID 100.000,00